Inscripció Befaràs: Francisci Viaderii.

^a seq sinit cancell ^b corr pro ter ^c seq et cartam cancell ^d ms inuestumus ^e seq eop
cancel ^f seq faciendi cancell ^g seq mei cancell

33

[1360 març 13. Girona]

ADG, U-37, f. 91rv

Als clergues de Besalú. L'abat de Banyoles¹³⁴ i el batlle i sotsveguer de Besalú¹³⁵ no restitueixen penyores de bans reials que el rei ha remès en la Cort de Cervera; intimiran monitòria d'excomunió.

Berengarius etc., dilectis in Christo clericis ecclesie sancti Vincentii de Bisulduno ac aliis, etc^a.

Ad nostrum fidedigno relatu nouiter peruenit auditum quod, licet illustrissimus dominus rex in celebri Curia vltimo in villa Ceruarie celebrata remissionem fecerit omnibus et singulis personis de dominio ecclesie existentibus pro vel ex^c illis octo sol. quos illustrissima domina Regina petebat a quolibet homine seu^d focho in iuxilium armate quam idem dominus rex faciebat pro guerra quam rex Castelle contra ipsum injuste suscitauerat, nec non mandauerat omnibus officialibus suis ne contra ipsos homines ratione premissa procederent nec eos ad contribuendum in eisdem compellerent, immo pignora per ipsos officiales seu eorum nomine capta et pignorata libenter sibi redderent et restituerent; attamen venerabilis^e frater Dei gratia abbas monasterii Sancti Stephani Balneolarum, baiulus^f et subicarius Bisullduni quedam pignora que pro eisdem octo sol. capi et fieri fecerunt ab^g hominibus^h dicti venerabilis abbatis ac ville et subuicarie Bisullduni eisdemⁱ reddere et restituere postposuerunt et postponunt, in non modicum suarum periculum animalium et dictourm hominum preiudicium maximum et grauamen, et contra intentionem et mandatum ipsius domini regis.

167 f. 84rv. El mateix any, el bisbe i el capítol el nomenen, amb altres, procurador dels aniversaris de la Seu, per tal que hom clarifiqui una situació caòtica, G-50 f. 47r-49r. El 1370 intervé en la distribució de les porcions monàstiques de Sant Daniel, G-51 f. 108r-109r. El 1374 és elegit consiliari de la confraria de Santa Maria de la Seu, D-167 f. 119v. L'última notícia sobre G. B. de Perles és del 1378, quan Pere Solà, majordom del bisbe Bertran de Mont-rodon, li reconeix tenir en comanda dos pitxers d'argent, amb marca de Girona, lliurats en penyora per un préstec de 100 florins fet al bisbe, G-56 f. 105r.

134. Cf. supra n. 18 nota 83. El bisbe el farà agafar, per no restituir penyores dels bans reials remesos pel rei a la Cort de Cervera: U-38 f. 43r. Cf. supra n. 21.

135. Cf. supra n. 25 nota 111.